"IÁRAS MÃE D'ÁGUA"

CÂMARA MUNICIPAL DE IÁRAS
CNPJ 57 263 964/0001-40

e-mail: camaram.iaras@itelefonica.com.br

IÁRAS - Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO Nº 01/2014.

"Dispõe sobre concessão
Natal aos servidores
Municipal de Iaras, e
providências."

de Cesta de
da Câmara
dá outras

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IARAS: Faço saber
que a Câmara Municipal aprova e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado

a conceder Cesta de Natal aos servidores da Câmara Municipal de Iaras, no

valor de R$ 180, 00 (cento e oitenta reais) mediante crédito adicional no

Cartão Alimentação, a ser disponib.,JJ..-rlz até o dia 10 (dez) do mês de

dezembro de cada ano. 1-
Art. 2° - s despesàs.}&ecorrentes desta Resolução serão

b t ~ ' d . 1 t ' co eras com ·recursos proprios o orçamen o em vigor.
/ .

Art.

publicação.

Registrada

0
- Esta R!solução entra em vigor na data de sua

de dezembro de 2014.

~

CM-,-.,{,,é~Â,(t~.)'.•.
CAMILA HELENA PRESSER

Escriturária

da Câmara, data supra.

- ( _ . -